



شیوه نامه درخواست تأییدیه تحصیلی مدرک پایه

قابل توجه دانشجویان شاغل به تحصیل در کلیه مقاطع

۱- دانشجویان مقاطع تحصیلی کارشناسی ناپیوسته، کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی که مدرک پایه تحصیلی خود را در **دانشگاه آزاد اسلامی** گذرانده و فارغ التحصیل می باشند، لازم است در اولین نیمسال تحصیل خود در مقطع جدید در این واحد، با مراجعه به سامانه آنلاین <https://estelam.iau.ir> نسبت به اخذ تأییدیه تحصیلی دوره قبلی خود اقدام و پرینت آن را به کارشناس مستقر در آموزش دانشکده خود تحویل نمایند.

۲- دانشجویان مقاطع تحصیلی کارشناسی ناپیوسته، کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی که مدرک پایه تحصیلی خود را در **دانشگاه های وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری** گذرانده و فارغ التحصیل می باشند، لازم است در اولین نیمسال تحصیل خود در مقطع جدید در این واحد، با مراجعه به سامانه آنلاین <https://portal.saorg.ir> نسبت به اخذ تأییدیه تحصیلی دوره قبلی خود اقدام و پرینت آن را به کارشناس مستقر در آموزش دانشکده خود تحویل نمایند.

۳- دانشجویان مقطع کارشناسی پیوسته می توانند با مراجعه به سامانه <https://emt.medu.ir> نسبت به ثبت درخواست تأییدیه تحصیلی اقدام نمایند.

نکته ۱: دانشجویان **ردیف ۲** که دارای تعهد آموزش رایگان در دوره قبلی خود می باشند لازم است نسبت به تکمیل فرم تعهد در دفتر اسناد رسمی و ارسال آن به دانشگاه محل تحصیل قبلی خود اقدام نمایند.

نکته ۲: دانشجویان برای دریافت اصل مدرک مقطع قبلی خود، لازم است نسبت به تکمیل فرم تسویه حساب و تحویل آن به دانشگاه قبلی اقدام نمایند.

نکته ۳: تا پایان اولین نیمسال تحصیل خود در این واحد فرصت دارید تا در این خصوص اقدام نمائید، در غیر اینصورت از ادامه تحصیل شما در نیمسال بعدی جلوگیری می گردد.

نکته ۴: به منظور رؤیت و مطالعه پیوست اطلاعیه بارکد زیر را اسکن نمایید.



راهنمای کاربری سامانه

پیوست شماره ۱

• دانش آموخته گرامی برای استفاده از سامانه استعلام آنلاین دانشگاه و اخذ تاییدیه تحصیلی مطابق راهنمای ذیل اقدام نمایید:

۱- پس از ورود به صفحه نخست سامانه به نشانی <https://estelam.iau.ir> کد ملی و شماره شناسنامه خود را وارد نمایید.
۲- در مرحله بعد به صفحه ثبت نام منتقل شده و لازم است تمامی موارد خواسته شده را دقیقاً و منطبق بر مشخصات خود وارد نمایید.

۳- پس از تکمیل فرم ثبت نام و ثبت نهایی مجدداً به صفحه نخست منتقل می شوید.

۴- مجدداً کد ملی و شماره شناسنامه خویش را وارد نمایید تا وارد صفحه اصلی سامانه شوید.

۵- در این قسمت در صورت تمایل می توانید نسبت به تغییر رمز خود اقدام نمایید.

۶- جهت اخذ تاییدیه تحصیلی، قسمت عملیات کلیک نمایید و از لیست باز شده درخواست تاییدیه دانشنامه یا گواهینامه موقت را انتخاب نمایید.

• تذکر مهم: درخواست تاییدیه گواهینامه موقت مختص دانش آموختگانی است که گواهینامه موقت آنها قبل از (سال ۱۳۸۵) صادر گردیده است و کلیه گواهینامه های موقت صادر شده پس از (سال ۱۳۸۵) قادر به اخذ تاییدیه گواهینامه موقت از این سامانه نمی باشند.

۷- در قسمت درخواست تاییدیه دانشنامه، (شماره تایید سازمان مرکزی) و نام گیرنده تاییدیه (سازمان یا ارگان مربوطه) را وارد و گزینه ثبت را انتخاب نمائید.

۸- در صفحه بعد گزینه ایجاد پرونده را انتخاب، سپس وارد صفحه بانک شده و نسبت به پرداخت هزینه اقدام نمایید.

۹- پس از پرداخت هزینه به صفحه اصلی خود منتقل خواهید شد. در این قسمت از منو عملیات، گزینه پیگیری درخواست ها را باز نمایید و در لیست باز شده روی گزینه دریافت تأیید مدرک کلیک نمایید تا پنجره بررسی درخواست مدرک تحصیلی باز شود در پنجره باز شده اطلاعات مدرک تحصیلی را چک نمایید در صورتی که موردی در اطلاعات نباشد گزینه تأیید را انتخاب